АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.12.2014г.
	N 2268

О внесении изменений в Устав
МБДОУ «Детский сад №4 «Березка» пос. Володарский

В соответствии с распоряжением администрации МО "Володарский район" №345-р от 29.05.2014г. "О проведении мероприятий по созданию единого комплекса дошкольного образования» в пос. Володарский" администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	 Внести следующие изменения в Устав МБДОУ «Детский сад №4 «Березка» пос. Володарский:
-	 пункт 1.3. Устава изложить в новой редакции: - "Место нахождения (юридический адрес) учреждения: 416170, Астраханской области, Володарский район, поселок Володарский, улица Нади Курченко 3 «А».
-	 здание №2, расположенное по адресу: Володарский район,                       п. Володарский ул. Пушкина,2.
-	 здание №3, расположенное по адресу: Володарский район,                          п. Володарский ул. Пирогова, 14.
-	 пункт 3.1 "Самостоятельно разрабатывать, принимать и реализовывать образовательную программу дошкольного образования в соответствии с федеральными государственными стандартами к структуре образовательной программы дошкольного образования к условиям ее реализации с учетом особенностей психофизического развития и возможностей детей".
2.	 Заведующей МБДОУ «Детский сад №4 «Березка» Бояркиной Т.А.:
2.1.	 Зарегистрировать внесенные изменения в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №4 «Березка» пос. Володарский Володарского района, Астраханской области в Межрайонной ИФНС России №1 по Астраханской области в порядке, установленном действующим законодательством.
2.2.	Привести в соответствие с Уставом локальные нормативные акты образовательной организации.
3.	Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский район».
4.	Главному редактору МАУ Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой. Е.А. опубликовать настоящее постановление.
5.	 Настоящее постановление вступает в силу с момента его: официального опубликования.
6.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной политике МО «Володарский район» Афанасьеву Т.А.

Глава администрации                                                          Б.Г. Миндиев